КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   29 октября 2024 года                                                                 № 52

Об установлении лимитов потребления
электрической и тепловой энергии по
учреждениям Краснокурышинского
сельсовета на  2025 год.

В целях рационального использования бюджетных средств на энергоресурсы
и поддержания устойчивого функционирования учреждений в соответствии с
Постановление  Правительства  РФ  от  27.12.1997  г.  №  1629  «О
совершенствовании  порядка  государственного  регулирования  тарифов  на
электрическую  и  тепловую  энергию»,   руководствуясь  Постановлением
Администрации  Канского района от 28.10.2024 года № 577-пг, ст.7 Устава
Краснокурышинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  лимиты  потребления  Эл.энергии  по  учреждениям
Краснокурышинского  сельсовета  согласно  приложению  №  1  к
настоящему Постановлению.

2. Установить  лимиты  тепловой  энергии  по  учреждениям
Краснокурышинского  сельсовета  согласно  приложению  №  2  к
настоящему Постановлению.

3. Установить  лимиты  горячей  воды  по  учреждениям
Краснокурышинского  сельсовета  согласно  приложению  №  3  к
настоящему Постановлению.

4. Установить  лимиты  ТКО  по  учреждениям  Краснокурышинского
сельсовета согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.

Глава Краснокурышинского
сельсовета                                                                                       О.Н Миронова.